



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0101/2019</b>	<b>PREGÃO Nº 0044/2019</b>	<b>03/05/2019</b>

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Gêneros Alimentícios visando atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mundo Novo - MS, com fornecimento parcelado, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**SOCOLSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AÇUCAR - PACOTE COM 5KG	UN	100,000	ESTRELA	11,85	1.185,00
I	0001	02	BOLO DE CHOCOLATE	KG	60,000	CENTRAL	29,99	1.799,40
I	0001	03	BOLO SIMPLES	KG	80,000	CENTRAL	23,99	1.919,20
I	0001	04	CAFÉ PACOTE DE 500 G.	UN	600,000	CASEIRO	8,99	5.394,00
I	0001	05	CENOURA	KG	8,000	CEASA	4,03	32,24
I	0001	06	CHÁ MATE COM 250 GR	UN	150,000	RICO	5,45	817,50
I	0001	07	LEITE UHT INTEGRAL CAIXA COM 01 LITRO	UN	10,000	FRIMESA	3,84	38,40
I	0001	08	MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 500 G	UN	20,000	SABOR SUL	2,60	52,00
I	0001	09	MILHO VERDE LATA COM 300G	UN	10,000	SO FRUTA	2,10	21,00
I	0001	10	ÓLEO DE SOJA	UN	30,000	CONCORDIA	3,82	114,60
I	0001	11	PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	KG	50,000	CENTRAL	11,84	592,00
I	0001	12	PIPOCA DOCE DE 10G COM BALÃO, FARDO COM 50 PACOTES.	UN	20,000	SORRISO	29,99	599,80
I	0001	13	PIRULITO PCT C/ 50 UNIDADES	UN	20,000	PECCIN	10,99	219,80
I	0001	14	REFRIGERANTE DE 2L DE LIMÃO, BEBIDA NÃO ALCOÓLICA, NÃO FERMENTADA, GASEIFICADA, COMPOSTA POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL CONCENTRADO DE LIMÃO, AROMA NATURAL DE LIMÃO.	UN	50,000	FRUTUBA	3,45	172,50
I	0001	15	REFRIGERANTE DE 2L, COMPOSTO POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL CONCENTRADO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ.	UN	50,000	FRUTUBA	3,45	172,50
I	0001	16	SUCO COM 0,03% DE SUCO, PACOTE COM 300G, FAZ 10L, NÃO PRECISA ADOÇAR, SABORES DIVERSOS	UN	40,000	BRASSUK	6,97	278,80
I	0001	17	TORTA SALGADA	KG	40,000	CENTRAL	24,99	999,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 14.408,34**